Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

28.04.2011  № 51

с. Первомайское

 Об исполнении бюджета муниципального

образования   «Первомайский район» Томской
области   за 2010 год.»

Заслушав отчет   администрации Первомайского района об исполнении  бюджета муниципального образования  «Первомайский район» Томской области  за 2010 год, в соответствии  с п.6  ст. 26 Устава муниципального образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет администрации Первомайского района об исполнении бюджета муниципального образования « Первомайский район» Томской области  за 2010 год  по доходам в сумме 469288,3 тыс. руб., по расходам в сумме 471917,0 тыс. руб.,  с дефицитом  бюджета в сумме 2628,7 тыс. руб. согласно приложению 1-11.
  2.Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского района                                                    М.Ф.Приставка